
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

954 丁靖熹DING CHING HEI, JASMINE 9.84 1

927 李莉群 LI LEE KWAN 9.88 2

923 林禧繻 LAM HEI YU 9.91 3

841 莊珈瑩 CHONG KA YING 10.13 4

946 麥栩澄 MAK HUI CHING 10.3 5

956 陳采旼 CHAN TSOI MAN 10.31 6

871 何蘊㛓 HO WAN HI, HAILY 10.53 7

932 張焯楹 CHEUNG CHEUK YING 10.81 8

960 黄琬婷 CHARLEEN WONG 10.83 9

897 葉紫晴 YIP TSZ CHING 10.91 10

828 陳泓希 CHAN WENG HEI 11.29 11

892 李瑋晴 LI WAI CHING 11.38 12

943 梁子琪 LEUNG TSZ KI 11.55 13

974 陳彥霖 CHAN YIN LAM 12.18 14

931 鍾心瑜 CHUNG SUM YU 12.82 15

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

954 丁靖熹DING CHING HEI, JASMINE 16.43 1

923 林禧繻 LAM HEI YU 16.63 2

930 朱欣盈 CHU YAN YING 16.67 3

948 吳愷盈 NG HOI YING 17.12 4

841 莊珈瑩 CHONG KA YING 17.16 5

929 吳諾瑤 NG NOK YIU 17.47 6

920 梁藝儀 LEUNG NGAI YEE 17.51 7

946 麥栩澄 MAK HUI CHING 17.52 8

956 陳采旼 CHAN TSOI MAN 17.65 9

898 曹欣怡 TSO YAN YI 17.77 10

871 何蘊㛓 HO WAN HI, HAILY 17.91 11

932 張焯楹 CHEUNG CHEUK YING 17.94 12

960 黄琬婷 CHARLEEN WONG 18.56 13

828 陳泓希 CHAN WENG HEI 18.77 14

823 胡嘉恩 WU KA YAN 19.16 15

892 李瑋晴 LI WAI CHING 20.11 16

885 吳芷蕎 NG TSZ KIU 20.3 17

974 陳彥霖 CHAN YIN LAM 21.5 18

女子2006年 - 60米

女子2006年 - 100米



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

929 吳諾瑤 NG NOK YIU 37.55 1

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

954 丁靖熹DING CHING HEI, JASMINE 9.97 1

841 莊珈瑩 CHONG KA YING 11.06 2

948 吳愷盈 NG HOI YING 11.08 3

946 麥栩澄 MAK HUI CHING 11.09 4

960 黄琬婷 CHARLEEN WONG 11.23 5

929 吳諾瑤 NG NOK YIU 11.25 6

932 張焯楹 CHEUNG CHEUK YING 11.81 7

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

924 曾逸妍 TSANG YAT IN 14.90 12.29 14.90 1

828 陳泓希 CHAN WENG HEI 10.38 10.85 10.85 2

932 張焯楹 CHEUNG CHEUK YING 7.48 10.51 10.51 3

929 吳諾瑤 NG NOK YIU 8.30 9.46 9.46 4

885 吳芷蕎 NG TSZ KIU 8.43 7.72 8.43 5

920 梁藝儀 LEUNG NGAI YEE 7.42 8.02 8.02 6

931 鍾心瑜 CHUNG SUM YU 6.99 6.22 6.99 7

974 陳彥霖 CHAN YIN LAM DQ 6.33 6.33 8

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 第3跳 最佳成績 名次

930 朱欣盈 CHU YAN YING 3.15 2.75 3.09 3.15 1

932 張焯楹 CHEUNG CHEUK YING 2.55 2.14 2.19 2.55 2

927 李莉群 LI LEE KWAN 2.25 2.30 2.21 2.30 3

960 黄琬婷 CHARLEEN WONG 1.79 1.75 1.90 1.90 4

920 梁藝儀 LEUNG NGAI YEE 1.58 1.74 DQ 1.74 5

974 陳彥霖 CHAN YIN LAM DQ DQ DQ 0

女子 2006年 - 跳遠

女子2006年 - 200米

女子2006年 - 60米跨欄

女子 2006年 - 擲壘球


